ESTADO DE MATO GROSSO

     CÂMARA MUNICIPAL DE JACIARA

           Palácio Izaias Alves Nogueira (Lei n.º 714, de 15 de outubro de 98)

      Rua Jurucê, 1301 – Centro – CEP 78820-000 – Jaciara/MT – Fone: (66)3461-7350 – Fax: (66)3461-7373 – Site:

www.camarajaciara.mt.gov.br

ATA N.º 04, DE 21 DE MARÇO DE 2.017

COMISSÃO DE SAÚDE, PROMOÇÃO SOCIAL E TRABALHO

Aos vinte e um dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete, às 16:30 hs,
realizou-se no Plenário Félix Pereira de Almeida Júnior da Câmara Municipal de
Jaciara a quarta reunião ordinária da Comissão de Saúde, Promoção Social e
Trabalho. Presentes os Senhores Vereadores integrantes da Comissão, Exmos. Srs. e
Sra. Edilaine Martins – Presidente, Rodrigo Francisco – Secretário e Antônio Zanin
Marçal – Membro Suplente. Havendo número regimental, a Presidente declarou
abertos os trabalhos. Em pauta, constou-se que não havia proposições para
apreciação pelos Senhores Vereadores. Nada mais havendo a tratar a Senhora
Presidente declarou encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata e assinada
por todos os membros presentes.